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Circuito Distrital de Trail Running 2023

Associacao Atletismo do Porto

Nome

TIAGO PINHEIRO
LUIS MOREIRA
SERGIO PEREIRA
JOAO RIBEIRO
JOAQUIM PEREIRA
CARLOS ALVES
PAQUITO

EDUARDO BRANDAO
PEDRO NOGUEIRA
LUIS OLIVEIRA
HENRI COSTA
CARLA DUARTE
FERNANDO FERREIRA
JACINTO OLIVEIRA
MARIA FERREIRA
MIGUEL MAIA
MANUEL FERREIRA
RUTE MAIA
DEOLINDA SANTOS
MIGUEL BARQUEIRO
ALDA VIEIRA

CARLA FARIA

Coronado Trail - Trail Curto
2o Classificagao Geral

Escaldo Clube
M-Sen CORONADO
M35 CORONADO

M35 BREAK
M35 ATAD

M40  NAI

M40  NAI

M40 CIMA
M40  RUNRIVER
M40 BREAK
M55 ESCMOV

M40 CORONADO

F45  CORONADO

M45  CORONADO

M65 CPTBC

F45 CORONADO
M-Sen CORONADO

M45  CORONADO

F35 ACA

F40 CORONADO
M45 CPTBC

F50 SCS

F45 CORONADO

Tempo
01:24:07.810
01:28:04.967
01:32:22.707
01:34:51.450
01:41:39.930
01:42:11.500
01:45:00.667
01:45:06.273
01:49:33.633
01:51:59.530
01:56:29.383
01:59:15.887
02:01:06.257
02:01:12.317
02:02:58.053
02:07:49.677
02:07:54.460
02:08:16.623
02:33:37.673
02:35:16.627
02:51:01.957
03:00:34.087
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Circuito Distrital de Trail Running 2023

Associacao Atletismo do Porto

&) Coronado Trail - Trail Curto

Coronado

Feminino

Clas.
1

o o A WODN

Masculino

Clas.
1

O © N o o b WO DN

N i G |
o g A W N = O

Porto Trail

Nome
CARLA DUARTE

MARIA FERREIRA
RUTE MAIA
DEOLINDA SANTOS
ALDA VIEIRA
CARLA FARIA

Nome
TIAGO PINHEIRO

LUIS MOREIRA
SERGIO PEREIRA
JOAO RIBEIRO
JOAQUIM PEREIRA
CARLOS ALVES
PAQUITO

EDUARDO BRANDAO
PEDRO NOGUEIRA
LUIS OLIVEIRA
HENRI COSTA
FERNANDO FERREIRA
JACINTO OLIVEIRA
MIGUEL MAIA
MANUEL FERREIRA
MIGUEL BARQUEIRO

=2 Classificagao / Género

Escaldo
F45

F45
F35
F40
F50
F45

Escaldo
M-Sen

M35
M35
M35
M40
M40
M40
M40
M40
M55
M40
M45
M65
M-Sen
M45
M45

| Circuito Distrital de Trail Running AAP 2023

Clube
CORONADO

CORONADO
ACA
CORONADO
SCS
CORONADO

Clube
CORONADO

CORONADO
BREAK
ATAD

NAI

NAI

CIMA
RUNRIVER
BREAK
ESCMOV
CORONADO
CORONADO
CPTBC
CORONADO
CORONADO
CPTBC

Tempo
01:59:15.887

02:02:58.053
02:08:16.623
02:33:37.673
02:51:01.957
03:00:34.087

Tempo
01:24:07.810

01:28:04.967
01:32:22.707
01:34:51.450
01:41:39.930
01:42:11.500
01:45:00.667
01:45:06.273
01:49:33.633
01:51:59.530
01:56:29.383
02:01:06.257
02:01:12.317
02:07:49.677
02:07:54.460
02:35:16.627

Pts.
100

90
80
70
65
60

Pts.
100

90
80
70
65
60
55

45

35

33

32

31
30
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Circuito Distrital de Trail Running 2023
Associacao Atletismo do Porto

2t

Coronado

Coronado Trail - Trail Curto
22 Classificagao / Escalao

Feminino

F35 Clas. Nome Escaldao Clube Tempo Pts
1 RUTE MAIA F35 ACA 02:08:16.623 100

F40 Clas. Nome Escaldao Clube Tempo Pts
1 DEOLINDA SANTOS F40 CORONADO 02:33:37.673 100

F45 Clas. Nome Escaldo Clube Tempo Pts
1 CARLA DUARTE F45 CORONADO 01:59:15.887 100
2 MARIA FERREIRA F45 CORONADO 02:02:58.053 90
3 CARLA FARIA F45 CORONADO 03:00:34.087 80

F50 Clas. Nome Escaldo Clube Tempo Pts
1 ALDA VIEIRA F50 SCS 02:51:01.957 100

Masculino

M-Sen Clas. Nome Escaldo Clube Tempo Pts
1 TIAGO PINHEIRO M-Sen CORONADO 01:24:07.810 100
2 MIGUEL MAIA M-Sen CORONADO 02:07:49.677 90

M35 Clas. Nome Escaldo Clube Tempo Pts
1 LUiS MOREIRA M35 CORONADO 01:28:04.967 100
2 SERGIO PEREIRA M35 BREAK 01:32:22.707 90
3 JOAO RIBEIRO M35 ATAD 01:34:51.450 80

M40 Clas. Nome Escaldo Clube Tempo Pts
1 JOAQUIM PEREIRA M40  NAI 01:41:39.930 100
2 CARLOS ALVES M40  NAI 01:42:11.500 90
3 PAQUITO M40 CIMA 01:45:00.667 80
4 EDUARDO BRANDAO M40 RUNRIVER 01:45:06.273 70
5 PEDRO NOGUEIRA M40 BREAK 01:49:33.633 65
6 HENRI COSTA M40 CORONADO 01:56:29.383 60

Porto Trail

| Circuito Distrital de Trail Running AAP 2023
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Circuito Distrital de Trail Running 2023
Associacao Atletismo do Porto

Coronado Trail - Trail Curto
coronads  Classificagao / Escalao

M45 Clas. Nome Escalio Clube Tempo Pts
1 FERNANDO FERREIRA M45 CORONADO 02:01:06.257 100
2 MANUEL FERREIRA M45 CORONADO 02:07:54.460 90
3 MIGUEL BARQUEIRO M45 CPTBC 02:35:16.627 80
M55 Clas. Nome Escaldo Clube Tempo Pts
1 LUIS OLIVEIRA M55 ESCMOV 01:51:59.530 100
M65 Clas. Nome Escaldo Clube Tempo Pts
1 JACINTO OLIVEIRA M65 CPTBC 02:01:12.317 100

Porto Trail | Circuito Distrital de Trail Running AAP 2023



i AAPORTO

il fa TRAIL

Circuito Distrital de Trail Running 2023
Associacao Atletismo do Porto

Coronado Trail - Trail Curto

coronade - Classificagao / Equipa

Porto Trail

CORONADO 15 Pts

Nome Escaldo Clube

TIAGO PINHEIRO M-Sen CORONADO
LUIS MOREIRA M35 CORONADO
HENRI COSTA M40 CORONADO

| Circuito Distrital de Trail Running AAP 2023

Tempo
01:24:07.810
01:28:04.967
01:56:29.383

Pos.

11
14
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Circuito Distrital de Trail Running 2023
Associacao Atletismo do Porto

Coronado Trail - Trail Longo

Coronado

Porto Trail

2o Classificagao Geral

Clas. Nome
1 NUNO CARNEIRO

VITOR TEIXEIRA
ANDRE COSTA

ANDRE SOARES

JOSE LOPES
PATRICIA FERNANDES
ANTONIO NETO
ANTONIO ROCHA
SANDRA MARTINS
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Escaldo Clube

M35
M50
M35
M40
M50
F-Sen
M65
M45
F50

BREAK
BREAK
BREAK
RUNRIVER
RUNRIVER
GDLG

EAT
RUNRIVER
BREAK

Tempo
02:07:00.883

02:10:06.157
02:22:39.347
02:40:33.267
02:43:52.487
02:52:49.440
03:14:48.710
03:24:17.470
03:34:52.863
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Circuito Distrital de Trail Running 2023
Associacao Atletismo do Porto

Coronado Trail - Trail Longo
coronads  Classificagao / Género

Feminino
Clas. Nome Escaldo Clube Tempo Pts.
1 PATRICIA FERNANDES F-Sen GDLG 02:52:49.440 100
2 SANDRA MARTINS F50 BREAK 03:34:52.863 90
Masculino
Clas. Nome Escaldo Clube Tempo Pts.
1 NUNO CARNEIRO M35 BREAK 02:07:00.883 100
2 VITOR TEIXEIRA M50 BREAK 02:10:06.157 90
3 ANDRE COSTA M35 BREAK 02:22:39.347 80
4 ANDRE SOARES M40  RUNRIVER 02:40:33.267 70
5 JOSE LOPES M50  RUNRIVER 02:43:52.487 65
6 ANTONIO NETO M65  EAT 03:14:48.710 60
7 ANTONIO ROCHA M45  RUNRIVER 03:24:17.470 55

Porto Trail | Circuito Distrital de Trail Running AAP 2023



> ANPORTO
o4 ‘- TRAIL

Circuito Distrital de Trail Running 2023
Associacao Atletismo do Porto

Coronado Trail - Trail Longo
coronads  Classificagao / Escalao

Feminino

F-Sen Clas. Nome Escaldo Clube Tempo Pts
1 PATRICIA FERNANDES F-Sen GDLG 02:52:49.440 100

F50 Clas. Nome Escaldo Clube Tempo Pts
1 SANDRA MARTINS F50 BREAK 03:34:52.863 100

Masculino

M35 Clas. Nome Escaldo Clube Tempo Pts
1 NUNO CARNEIRO M35 BREAK 02:07:00.883 100
2 ANDRE COSTA M35 BREAK 02:22:39.347 90

M40 Clas. Nome Escaldo Clube Tempo Pts
1 ANDRE SOARES M40 RUNRIVER 02:40:33.267 100

M45 Clas. Nome Escaldo Clube Tempo Pts
1 ANTONIO ROCHA M45 RUNRIVER 03:24:17.470 100

M50 Clas. Nome Escaldo Clube Tempo Pts
1 VITOR TEIXEIRA M50 BREAK 02:10:06.157 100
2 JOSE LOPES M50 RUNRIVER 02:43:52.487 90

M65 Clas. Nome Escaldo Clube Tempo Pts
1 ANTONIO NETO M65 EAT 03:14:48.710 100

Porto Trail | Circuito Distrital de Trail Running AAP 2023
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Circuito Distrital de Trail Running 2023
Associacao Atletismo do Porto

Coronado Trail - Trail Longo
coronade - Classificagdo / Equipa

BREAK 15 Pts

Nome Escaldo
NUNO CARNEIRO M35
VITOR TEIXEIRA M50
ANDRE COSTA M35

RUNRIVER 13 Pts

Nome Escalédo
ANDRE SOARES M40
JOSE LOPES M50
ANTONIO ROCHA M45

| Circuito Distrital de Trail Running AAP 2023

Clube
BREAK

BREAK
BREAK

Clube
RUNRIVER

RUNRIVER
RUNRIVER

Tempo
02:07:00.883
02:10:06.157
02:22:39.347

Tempo
02:40:33.267
02:43:52.487
03:24:17.470

Pos.

2
3
6

Pos.

17



